właścicielem nieruchomości oznaczonej jako działki gruntu nr 34 

(trzydzieści cztery), nr 35 (trzydzieści pięć) i nr 36 (trzydzieści sześć), położonej w 

miejscowości Magdalenki, gminie Żytno, powiecie radomszczańskim, województwie 

łódzkim, o łącznej powierzchni 0,7500 ha (siedem tysięcy pięćset metrów 

kwadratowych) oraz, iż:------------------------------------------------------------------------------  

- w dziale I-O powołanej księgi wieczystej wzmianek o wnioskach 

niezałatwionych nie ma,--------------------------- -------------------------------------------------

[...]

a) tytułem taksy notarialnej na podstawie § 2, 3 i 16 rozporządzenia Ministra | 

Sprawiedliwości z dnia 28 czerwca 2004 roku w sprawie maksymalnych stawek taksy i 

notarialnej (Dz.U. 2024, poz. 1566) za oświadczenie oraz wniosek wieczystoksięgowy ;

kwoty: 235,00 zł (dwieście trzydzieści pięć złotych) i 200,00 zł (dwieście złotych),- ' 

b) tytułem taksy notarialnej na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra ] 

Sprawiedliwości z dnia 28 czerwca 2004 roku w sprawie maksymalnych stawek taksy 1 

notarialnej (Dz.U. 2024, poz. 1566) za pięć wypisów i jeden odpis aktu kwotę: 252,00 ]

zł (dwieście pięćdziesiąt dwa złote),--------------------------------------------------------------  

c) tytułem podatku od towarów i usług na podstawie art. 41 i 146 ef ustawy o tym 

podatku z dnia 11 marca 2004 roku (Dz.U. 2025, poz. 755) według stawki 23%, łącznie

kwotę: 158,01 zł (sto pięćdziesiąt osiem złotych jeden grosz),-----------------------------  

d) tytułem opłaty za umieszczenie elektronicznego wypisu aktu notarialnego; 

w Centralnym Repozytorium Elektronicznych Wypisów Aktów Notarialnych na] 

podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie]